CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CIUENP –

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO

PARANÁ

EDITAL N° 003/2019

O Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo do Consórcio

Intermunicipal de Urgência e Emergência do Noroeste do Paraná - CIEUNP, no uso de suas

atribuições conferidas pela Portaria nº 194/2019, TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. O resultado da análise dos recursos interpostos, conforme segue:

Protocolo Candidato Cargo/Regional Resultado

001 Adelia Regina da Silva Téc. Enfermagem Socorrista /
Ivaiporã-PR

Recebido e provido, conforme

decisão constante no Processo.

Art. 2º. Considerando o provimento de recurso para a vaga de Técnico de Enfermagem

Socorrista para a Regional/Base de Ivaiporã/PR, homologa-se a inscrição da candidata e

proceda-se a reclassificação do cargo, conforme segue:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Ivaiporã-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 050 Igor Augusto Baqueta 129156880 SSP/PR 3,50

2º 040 Adelia Regina da Silva 101315428 SSP/PR 2,50

3º 034 Dayere Karoline Carlet 128944443 SSP/PR 2,25

4º 035 Sidinei Soares 98730001 SSP/PR 1,50

Art. 3º. Fica mantida a classificação dos demais cargos e regionais nos termos do Edital nº

002/2019.

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

2

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Umuarama/PR, 19 de Setembro de 2019.

Adriano Horn

Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora